
Z á p a d n í   e x p r e s s   2020 
a n e b 

expresní zprávy ze života sboru západního v Plzni 
Českobratrské církve evangelické 

 

     sborová ohlášení – 23.února 2020 

 

 
 

1. dnes v neděli 23.února slavíme Neděli Estomihi – Masopustní, poslední neděle před 

začátkem postní doby; bohoslužby se konají jako vždy v 9.oo hodin dopoledne  

2. dnes odpoledne se konají také pravidelné nedělní bohoslužby v kazatelské stanici 

v Nýřanech od 14.oo hodin; dnes se slavením svaté večeře Páně     

3. pravidelné nedělní bohoslužby se budou konat za týden 1.března; budeme slavit První  

   neděli postní – Invocavit; bohoslužby se budou konat jako vždy v 9.oo hodin  

   dopoledne; budeme také zváni ke společnému slavení svaté večeře Páně  

4. ve středu jsme zváni na bohoslužby Popeleční středy, kterou vstoupíme do letošního 

období církevního roku – doby půstu před velikonocemi; bohoslužby začínají v 18.oo 

hodin a budou se konat v presbyterně 

5. pravidelný program v týdnu:  

   - křesťanský skautský klub dětí v pondělí od 17.3o    

   - biblická hodina pro všechny generace ve čtvrtek od 15.oo hodin se tento týden  

     nekoná 

  - zkouška pěveckého sboru v pátek v 19.oo hodin 

6. staršovstvo svolává letošní Výroční sborové shromáždění na neděli 29.března; při něm  

   budeme volit také na další šestileté období šest členů a čtyři náhradníky  

   staršovstva 

7. v naší Galerii u Jižního můžeme zhlédnout výstavu Zastavení v čase: kresby, malby  

   a plastiky žáků ZUŠ bude možné v naší Galerii u Jižního vidět do 31. března 
 


